
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA JULIO EDELBERTO OCHOA MENDOZA.

RADICADO No.: 2020-00042

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:
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4.185.000 21-dic-19 31-dic-19 11 18,91% 28,37% 2,18% $33.309

4.185.000 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $93.679

4.185.000 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $88.844

4.185.000 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $94.510

4.185.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $90.278

4.185.000 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $90.994

4.185.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $87.724

4.185.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $90.669

4.185.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $91.458

4.185.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $88.756

4.185.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $90.530

4.185.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $86.465

4.185.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $87.597

4.185.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $86.943

4.185.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $79.403

4.185.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $87.364

4.185.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $84.075

4.185.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $86.476

4.185.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $83.623

4.185.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $86.289

4.185.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $86.570

4.185.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $83.532

4.185.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $85.821

4.185.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $83.894

4.185.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $87.597

4.185.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $88.530

4.185.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $82.591

4.185.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $92.292

4.185.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $91.885

4.185.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $98.005

4.185.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $97.873

4.185.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $105.163

4.185.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $109.363

4.185.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $111.393

4.185.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $120.068

4.185.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $121.140

4.185.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $133.317

4.185.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $138.485

$3.526.501

$4.185.000

$118.149

$18.899

7.848.549     
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9.000.000 30-sep-20 30-sep-20 1 18,35% 27,53% 2,12% $6.319

9.000.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $194.687

9.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $185.946

9.000.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $188.381

9.000.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $186.975

9.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $170.760

9.000.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $187.879

9.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $180.806

9.000.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $185.970

9.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $179.834

9.000.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $185.568

9.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $186.171

9.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $179.639

9.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $184.562

9.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $180.417

9.000.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $188.381

9.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $190.386

9.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $177.615

9.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $198.476

9.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $197.602
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
9.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $210.764
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9.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $210.479

9.000.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $226.157

9.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $235.189

9.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $239.555

9.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $258.210

9.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $260.516

9.000.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $286.703

9.000.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $297.816

$5.761.764

$9.000.000

$829.350

15.591.114   

Del Señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989  C.S de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com
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